
UCHWAŁA NR VI/13/6/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/38/6/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
20 maja 2009 roku w sprawie przyjęcia Zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia

na odległość, a także określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 967 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/38/6/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 
plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość, a także określenie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela, w ten sposób, że w stanowiących załącznik do tej uchwały Zasadach 
rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość, a także określenie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela 
wprowadza się następującą zmianę: w § 9 ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
pkt 10 w brzmieniu:

„10) dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu – 20 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 0B6B9C8F-8399-475B-8150-772A50DA44D2. Podpisany Strona 1




